
Klikni na 
„SROVANVAČ 



Klikni na 
„VSTUP DO SROVNAVAČE“



Zadej své přihlašovací 
údaje a  klikni na 
 „PŘIHLÁSIT SE“ 



VYBER „POJIŠTĚNÍ VOZIDLA“



VYBER DLE POTŘEBY KLIENTA

V případě, že RZ není
 zaškrtávám 
„NEMÁM“

ZADEJTE RZ nebo VIN
zbytek se načte z databáze ČKP, v cca 2-3% je nutno vyplnit ručně

POD OTAZNÍKEM JSOU 
UVEDENY NÁPOVĚDY 
A VYSVĚTLENÍ



ZADEJTE MĚSÍC A ROK VÝROBY
případně zaškrtněte, že je shodné s „DATUM UVEDENÍ DO PROVOZU“

ZAŠKRTNĚTE „ZKONTROLOVAL JSEM SPRÁVNOST ÚDAJŮ O VOZIDLE“

VYPLŇTE „NAJETÉ KILOMETRY“ (STAČÍ ODHAD)



V případě, že zadáte „ROČNÍ NÁJEZD“ jsou k dispozici produkty které zvýhod-
ňují řidiče s nízkým nájezdem

Některé pojišťovny zvýhodňují lépe zabezpečená auta - typicky v riziku 
„KRÁDEŽ“ 

VYPLŇTĚ 
- FYZICKOU OSOBU nebo

- PRÁVNICKOU OSOBU nebo

-  OSVČ

 

Klikněte na 
„POKRAČOVAT“



zvolit „FREKVENCI PLATBY“
- na roční je většinou sleva 4-5%

zvolit „LIMITY KRYTÍ“
- rozdíly jsou ve stokorunách

VYBRAT RIZIKA „HAVARIJNÍHO POJIŠTĚNÍ“

zadat „POJISTNOU ČÁSTKU“
- současná hodnota vozidla, odhad

zadat „SPOLUÚČAST“
pevnou - 5 000 Kč, 10 000 Kč
nebo 
procentuální - 5%, 10%, 20% 



VYBRAT RIZIKA „HAVARIJNÍHO POJIŠTĚNÍ“
vybrat jednotlivé nebo „VŠE“

VYBRAT RIZIKA „DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ“
nevztahuje se na ně plná spoluúčast - u skel se doporučuje 
zjistit cenu výměny/skla a dle ní nastavit limit

každé riziko je popsáno v 
„otazníčku“



Klikněte na 
„POKRAČOVAT“

DOPORUČUJEME ZAŠKRTNOUT
Ostatní slevy zkouším až na základě vybraného 
pojištění



OSLOVOVÁNÍ POJIŠŤOVEN A ZÍSKÁNÍ NABÍDEK

POZOR, kalkulace se může do druhého dne změnit na základě změn 
ve výpočtech v dané pojišťovně = lepší sjednat ihned



VŽDY JE NUTNÉ ZAŠKRTNOUT 2x DOPORUČENÍ 
 bez něj nebude aktivní možnost „SJEDNAT“

POROVNÁNÍ JE MOŽNÉ 
 stáhnout v PDF
 odeslat PDF emailem klientovi

JE VHODNÉ POROVNAT „VYBRANÉ“ NABÍDKY
 tím, že kliknu na „POROVNAT“ 
 



KLIKNUTÍ NA „SROVNÁNÍ“ vám umožní 
porovnat vybrané nabídky
 zpět se dostanete KLIKNUTÍM na „PŘEHLED“



ZDE JE MOŽNÉ UPŘESNIT RIZIKA POJIŠTĚNÍ
po každé změně je nutné kliknout na „Přepočítat“

CENA SE PROJEVÍ ZDE

PO UPŘESNĚNÍ DETAILŮ KLIKNĚTE NA

SJEDNAT POJIŠTĚNÍ

POTÉ CO KLIENT VYBERE VARIANTU KLIKNĚTE NA 

DETAIL NABÍDKY 



DOPLŇTE:
 - PŘESNOU ADRESU
  - TELEFON 
 - EMAIL
 - UVEĎTE MĚSTO/VESNICI, KDE BYLO 
        POJIŠTĚNÍ SJEDNÁNO

Klikněte na 
„POKRAČOVAT“



Klikněte na „PŘEDAT KALKULACI“
a volejte svému „KONTAKTU“
který kalkulaci zkontroluje a potvrdí

V PŘÍPADĚ VYŠŠÍHO 
POJISTNÉHO > 20 000 Kč je 
možné požádat o dodatečnou 
slevu 
- volejte svému KONTAKTU


